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Kaupunginhallitus 11.05.2020 § 109

(valm. kaupunginjohtaja Maria Sorvisto 044-4294 210)

 Raahen kaupunginhallitus on Nivalassa 16.09.2019 käydyn kun ta ko-
kouk sen pohjalta 20.12.2019 tehnyt Pohjois-Pohjanmaan neljän ete-
läi sen seutukunnan kunnille esityksen yhteisen edunajamisen käyn-
nis tä mi sek si.

 Suunniteltu malli edellyttää, että työhön resursoidaan henkilö. Hen ki-
lö re surs si koordinoi ja avustaa eri tavoin eri tahoja, jotka edistävät ja
aja vat alueen asiaa pääteemoissa. Henkilön nimikkeenä on eri tys-
asian tun ti ja, joka koordinoi ja edistää Pohjois-Pohjanmaan ete lä osan
(neljän seudun/kuntien) edunajamista. Erityisasiantuntijan pää si joi-
tus paik ka on Helsinki kevyellä toimistovarustuksella.

 Toiminta on tarkoitus käynnistää kahden vuoden kokeilujaksolla
(01.01.2020 - 31.12.2021). Jatkosta päätetään viimeistään
30.06.2021 mennessä. Toiminnalle valitaan johtoryhmä, jonka ko-
koon pa no on seuduittain kaksi kuntajohtajaa ja kaksi poliittista edus-
ta jaa. Pysyvinä asiantuntijoina ovat seutujohtajat tai vastaavat. Joh-
to ryh mä päättää henkilön valinnasta ja budjetin yksityiskohdista.

 Kokonaisbudjetin esitys on 1,5 €/as/kunta/vuosi. Vastuuhallinnoijana
aloit tai si Raahen kaupunki kahden vuoden kokeilujaksossa. Raahen
kau pun gin hal li tus esittää muille Pohjois-Pohjanmaan neljän eteIäi-
sen seudun kunnille, että ne lähtevät mukaan tässä kuvatulla tavalla
ja kirjeen liitteessä esitetyllä mallilla edunajamisen tehostamiseen.
Asian eteneminen edellyttää, että kaikki kunnat ovat mukana. Kun-
tien vastauksia pyydetään 30.04.2020 mennessä.

 Useat kunnat ovat ehtineet tähän mennessä käsitellä asiaa vi ral li-
ses ti tai epävirallisesti. Tällä hetkellä näyttää siltä, että kaikkien kun-
tien mukana olemisen ehto ei tule täyttymään. Osa kunnista on myös
vedonnut siihen, että asiaa ei tulisi ratkaista tässä poik keuk sel li ses sa
tilanteessa.

 Oheismateriaalina Raahen kaupungin kirje.

KAUPUNGINJOHTAJA: Ylivieskan kaupunginhallitus päättää, että
Yli vies kan kaupunki ei tässä tilanteessa osallistu esitettyyn toi min ta-



mal liin.

KAUPUNGINHALLITUS: Hyväksyttiin.


